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dua nje djal

	dua nje djal ishim shum mir kur ai filloj te largohej jemi ne je lagje ne nje klas dhe filloj nuk fliste me shante i kerkova te bisedonim

por nuk erdhi pas asaj kohe tani ka filluar shikohemi ne sy ama nuk flasim ndihem shum keq qe nuk flasim pervec ksaj nuk di as

arsyen pse sflasim nuk me tregon

kam dhe nje problem tjeter cuni qe dua un ka nje shok qe ai ka rene ne dashuri me mua dhe ma ka thene tani personi qe nuk flas pra

cuni qe dua kur luajtem njeher nje loj me beri nje pyetje dhe pyetja ishte ke ke shok te ngusht dhe me pas tha emrin e shokut te ti por

mu duk i merzitur kur beri pyetjen dhe pasi mori pergjigje na un u largua direkt nuk e di pse kam parandjenjen se ai me do edhe pse

ska cte bje ndoshta sdi ca te bej
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